
変更記事
殿

殿施　工
年　　月　　日

図　番

株 式 会 社

照　査 担　当 作　図 尺　度
工事名

図面名

御受領印
設計監理

ＳＳポートＧⅡ　積雪100cm　Aﾀｲﾌﾟ

たて(2)連棟ｾｯﾄ/2台用･4台用
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ハイルーフ　　　　　□130

標準･ｾﾐﾊｲﾙｰﾌ　□120･□130
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柱移動範囲100 100

30:3111  48:4911
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48:4668[4688](4668)

30:2878[2878](2868)

柱芯々

■Ａタイプ

Ｈ

●基礎寸法表[土間コンクリート基礎]

Ｗ

基礎寸法：Ａ

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

基礎寸法：Ａ

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

地耐力：100kN/㎡
Ｌ

●基礎寸法表[独立基礎]

Ｈ Ｗ
地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

基礎寸法：Ａ

Ｌ
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土間コンクリート端部

③縁端距離200mm以上

①土間コンクリート厚

　100mm以上

④地耐力50kN/㎡以上

②土間コンクリート強度

18N/m㎡以上

隣地境界等の

有筋

基礎

土間コンクリート考慮基礎条件

確認してください。

条件を満たしていない場合は、｢独立基礎｣の大きさ

本基礎の場合は、下記各条件を満たしていることを

にして施工してください。

基礎条件

②土間コンクリート強度：18N/m㎡以上

③縁端距離　　　　　　：200mm以上

地耐力　　　　　　　　：50kN/㎡以上

①土間コンクリート厚　：100mm以上、有筋

(注)奥行52･52の組合せは間口48タイプのみの設定となります。

※[  ]はセミハイルーフ、(　)はハイルーフの寸法です。

　　また間口48タイプのみ、標準･セミハイルーフの柱は□130となります。
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変更記事
殿

殿施　工
年　　月　　日

図　番

株 式 会 社

照　査 担　当 作　図 尺　度
工事名

図面名

御受領印
設計監理

たて(2)連棟ｾｯﾄ/2台用･4台用

ＳＳポートＧⅡ　積雪100cm　Bﾀｲﾌﾟ

ABBBBA

柱移動範囲
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約1ﾟ

柱移動範囲100 100

標準　　　　　　□120

ハイルーフ　　　□120

セミハイルーフ　□120･□130
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48:4678[4668](4668)
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柱芯々
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■Ｂタイプ

●基礎寸法表[土間コンクリート基礎]

基礎寸法：Ａ

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

基礎寸法：Ａ

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

地耐力：100kN/㎡
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●基礎寸法表[独立基礎]

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

基礎寸法：Ａ
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土間コンクリート端部

③縁端距離200mm以上

①土間コンクリート厚

　100mm以上

④地耐力50kN/㎡以上

②土間コンクリート強度

18N/m㎡以上

隣地境界等の

有筋

基礎

土間コンクリート考慮基礎条件

確認してください。

条件を満たしていない場合は、｢独立基礎｣の大きさ

本基礎の場合は、下記各条件を満たしていることを

にして施工してください。

基礎条件

②土間コンクリート強度：18N/m㎡以上

③縁端距離　　　　　　：200mm以上

地耐力　　　　　　　　：50kN/㎡以上

①土間コンクリート厚　：100mm以上、有筋

(注)奥行52･52の組合せは間口48タイプのみの設定となります。

　　またセミハイルーフ時の柱寸法は□130となります。

※[  ]はセミハイルーフ、(　)はハイルーフの寸法です。
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変更記事

年　　月　　日

図　番

株 式 会 社

照　査 担　当 作　図 尺　度 御受領印
殿

殿施　工

工事名

図面名

設計監理

ＳＳポートＧⅡ　積雪100cm　Aﾀｲﾌﾟ

横(2)連棟ｾｯﾄ/3台用･4台用　標準柱

□130 □130 □130

100100 柱移動範囲柱移動範囲
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A C A
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柱芯々 30:2934

柱芯々  48･30:7678  55･30:8268　60･30:8868　48･48:9468

■標準タイプ

柱移動範囲100 100

横材:50×30
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(注 )奥行52の組合せは間口48･48タイプのみの設定となります。

※[  ]はセミハイルーフ、(　)はハイルーフの寸法です。
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●基礎寸法表[土間コンクリート基礎]

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

地耐力：100kN/㎡
Ｌ
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●基礎寸法表[独立基礎]

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有
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土間コンクリート端部

③縁端距離200mm以上

①土間コンクリート厚

　100mm以上

④地耐力50kN/㎡以上

②土間コンクリート強度

18N/m㎡以上

隣地境界等の

有筋

基礎

土間コンクリート考慮基礎条件

確認してください。

条件を満たしていない場合は、｢独立基礎｣の大きさ

本基礎の場合は、下記各条件を満たしていることを

にして施工してください。

基礎条件

②土間コンクリート強度：18N/m㎡以上

③縁端距離　　　　　　：200mm以上

地耐力　　　　　　　　：50kN/㎡以上

①土間コンクリート厚　：100mm以上、有筋

横(2)連棟　Ａタイプ 中央連棟部基礎寸法※

中央連棟部基礎寸法※ 中央連棟部基礎寸法※横(2)連棟　Ａタイプ

※中央連棟部以外の基礎寸法Ａについては、組合わせる各基本セットの基礎寸法となります。

中間:Ｄ 中間 :Ｄ

中間 :Ｄ 中間 :Ｄ 中間 :Ｄ 中間 :Ｄ
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変更記事

年　　月　　日
株 式 会 社

照　査 担　当 作　図 尺　度 御受領印
殿

殿施　工

工事名

図面名

設計監理

ＳＳポートＧⅡ　積雪100cm　Aﾀｲﾌﾟ

横(2)連棟ｾｯﾄ/3台用･4台用　ｾﾐﾊｲﾙｰﾌ･ﾊｲﾙｰﾌ柱

横材:50×30

約2ﾟ

52:5236  55:5456  60:5966
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(注)奥行52の組合せは間口48･48タイプのみの設定となります。

※[  ]はセミハイルーフ、(　)はハイルーフの寸法です。

■セミハイルーフタイプ

　ハイルーフタイプ
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図　番

11

柱

土間コンクリート端部

③縁端距離200mm以上

①土間コンクリート厚

　100mm以上

④地耐力50kN/㎡以上

②土間コンクリート強度

18N/m㎡以上

隣地境界等の

有筋

基礎

土間コンクリート考慮基礎条件

確認してください。

条件を満たしていない場合は、｢独立基礎｣の大きさ

本基礎の場合は、下記各条件を満たしていることを

にして施工してください。

基礎条件

②土間コンクリート強度：18N/m㎡以上

③縁端距離　　　　　　：200mm以上

地耐力　　　　　　　　：50kN/㎡以上

①土間コンクリート厚　：100mm以上、有筋
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Ｈ

●基礎寸法表[土間コンクリート基礎]

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

地耐力：100kN/㎡
Ｌ
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●基礎寸法表[独立基礎]

Ｈ Ｗ
地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有
Ｌ

横(2)連棟　Ａタイプ 中央連棟部基礎寸法※

中央連棟部基礎寸法※ 中央連棟部基礎寸法※横(2)連棟　Ａタイプ

※中央連棟部以外の基礎寸法Ａについては、組合わせる各基本セットの基礎寸法となります。

中間:Ｄ 中間 :Ｄ
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830

830

870

860

870

800

830

830

870

860

870

530

550

560

610

560

570

750

790

750

800

760

770

ﾊｲﾙｰﾌ
ｾﾐﾊｲﾙｰﾌ

ﾊｲﾙｰﾌ
ｾﾐﾊｲﾙｰﾌ

1
9
0

1
9
0



変更記事

年　　月　　日

図　番

株 式 会 社

照　査 担　当 作　図 尺　度 御受領印
殿

殿施　工

工事名

図面名

設計監理

ＳＳポートＧⅡ　積雪100cm　Bﾀｲﾌﾟ

　横(2)連棟ｾｯﾄ/3台用･4台用　標準柱

A<B> C<D> A<B>

柱移動範囲100 100柱移動範囲

□120□130□120

48:4800  55:5400  60:6000 30:3000  48：480055.5 55.5

48･30:7911  55･30:8511  60･30:9111  48･48:9711

柱芯々 48:4739　55:5339　60:5939 柱芯々 30:2939　48:4739

柱芯々  48･30:7678　55･30:8278　60･30:8878  48･48:9478

G.L

■標準タイプ

A<C> B<D> A<C>

2100210060:886

55:631

52:520

60:880

55:625

52:516

G.L

100 100柱移動範囲 柱移動範囲

横材:50×30

約2ﾟ

2
4
9
5

5
1
0

5
2
:
2
8
5
8
 
 
5
5
:
2
8
6
2
 
 
6
0
:
2
8
7
1

2
3
5
5

6
5
0

5
2
:
2
6
8
5
 
 
5
5
:
2
6
8
1
 
 
6
0
:
2
6
7
3

52:5236  55：5456  60：5966

5
8
0

※ [  ]はセミハイルーフ、(　)はハイルーフの寸法です。

1/30 12

55

60

55

60

48･30

55･30

60･30 55

5248･48

標準

●基礎寸法表[土間コンクリート基礎]

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

地耐力：100kN/㎡

Ｈ ＬＷ

690

690

720

720

750

770

630

670

680

700

680

670

690

690

720

720

750

770

630

670

680

700

680

670

460

460

520

520

520

510

420

440

520

520

520

450

460

460

520

520

520

510

440

520

520

520

450

410

55

60

55

60

55

48･30

55･30

60･30

標準

48･48 52

●基礎寸法表[独立基礎]

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有Ｈ Ｗ Ｌ

690

690

720

720

750

770

630

670

680

700

680

670

690

690

720

720

750

770

630

670

680

700

680

670

柱

土間コンクリート端部

③縁端距離200mm以上

①土間コンクリート厚

　100mm以上

④地耐力50kN/㎡以上

②土間コンクリート強度

18N/m㎡以上

隣地境界等の

有筋

基礎

土間コンクリート考慮基礎条件

確認してください。

条件を満たしていない場合は、｢独立基礎｣の大きさ

本基礎の場合は、下記各条件を満たしていることを

にして施工してください。

基礎条件

②土間コンクリート強度：18N/m㎡以上

③縁端距離　　　　　　：200mm以上

地耐力　　　　　　　　：50kN/㎡以上

①土間コンクリート厚　：100mm以上、有筋

中央連棟部基礎寸法※

中央連棟部基礎寸法※ 中央連棟部基礎寸法※

中間:Ｄ 中間 :Ｄ両端 :Ｃ 両端 :Ｃ

中間 :Ｄ 中間 :Ｄ両端 :Ｃ 両端 :Ｃ 中間 :Ｄ 中間 :Ｄ両端:Ｃ 両端 :Ｃ

横 (2)連棟　Ｂタイプ

横(2)連棟　Ｂタイプ

※中央連棟部以外の基礎寸法Ａについては、組合わせる各基本セットの基礎寸法となります。

1
9
0

1
9
0



変更記事

年　　月　　日

図　番

株 式 会 社

照　査 担　当 作　図 尺　度 御受領印
殿

殿施　工

工事名

図面名

設計監理

ＳＳポートＧⅡ　積雪100cm　Bﾀｲﾌﾟ

横(2)連棟ｾｯﾄ/3台用･4台用　ｾﾐﾊｲﾙｰﾌ･ﾊｲﾙｰﾌ柱

100 柱移動範囲 100柱移動範囲

□130 □130□130 □130

A<B> C<D> A<B>

柱芯々 48:4734　55:5334　60:5934 48:4734

柱芯々 30:2934

G.L

48:4800  55:5400  60:6000 30:3000  48:480055.5 55.5

48･30:7911  55･30:8511  60･30:9111  48･48:9711

5
8
0

100 100柱移動範囲 柱移動範囲

横材:50×30

約2ﾟ

G.L
[
2
6
4
0
]
3
1
4
0

5
1
0

6
0
:
[
3
0
1
6
]
3
5
1
6

5
5
:
[
3
5
0
7
]
3
5
0
7

5
2
:
[
3
0
0
3
]
3
5
0
3

52:5236  55:5456  60:5966

[
2
5
0
0
]
3
0
0
0

6
5
0

6
0
:
[
2
8
1
8
]
3
3
1
8

5
5
:
[
2
8
2
6
]
3
3
2
6

5
2
:
[
2
8
3
0
]
3
3
3
0

A<C> B<D> A<C>

2100 210060:886

55:631

52:520

60:880

55:625

52:516

柱芯々  48･30:7678  55･30:8268　60･30:8868  48･48:9468

※[  ]はセミハイルーフ、(　)はハイルーフの寸法です。

■セミハイルーフタイプ

　ハイルーフタイプ

1/30 13

55

60

55

60

48･30

55･30

60･30 55

5248･48

ﾊｲﾙｰﾌ
ｾﾐﾊｲﾙｰﾌ

●基礎寸法表[土間コンクリート基礎]

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有

地耐力：100kN/㎡

Ｈ ＬＷ

810

810

820

820

830

830

730

790

740

800

740

720

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

580

580

620

620

620

630

520

560

530

590

550

550

55

60

55

60

55

48･30

55･30

60･30

ﾊｲﾙｰﾌ
ｾﾐﾊｲﾙｰﾌ

48･48 52

●基礎寸法表[独立基礎]

地耐力：50kN/㎡

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ無 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ有Ｈ Ｗ Ｌ

690

690

720

720

750

770

630

670

680

700

680

670

810

810

820

820

830

830

730

790

740

800

740

720

柱

土間コンクリート端部

③縁端距離200mm以上

①土間コンクリート厚

　100mm以上

④地耐力50kN/㎡以上

②土間コンクリート強度

18N/m㎡以上

隣地境界等の

有筋

基礎

土間コンクリート考慮基礎条件

確認してください。

条件を満たしていない場合は、｢独立基礎｣の大きさ

本基礎の場合は、下記各条件を満たしていることを

にして施工してください。

基礎条件

②土間コンクリート強度：18N/m㎡以上

③縁端距離　　　　　　：200mm以上

地耐力　　　　　　　　：50kN/㎡以上

①土間コンクリート厚　：100mm以上、有筋

690

690

720

720

750

770

630

670

680

700

680

670

中央連棟部基礎寸法※横(2)連棟　Ｂタイプ

中間:Ｄ 両端 :Ｃ 中間 :Ｄ 両端:Ｃ

中間 :Ｄ 中間 :Ｄ両端 :Ｃ 両端:Ｃ 中間 :Ｄ 中間 :Ｄ両端 :Ｃ 両端 :Ｃ

中央連棟部基礎寸法※中央連棟部基礎寸法※横(2)連棟　Ｂタイプ

※中央連棟部以外の基礎寸法Ａについては、組合わせる各基本セットの基礎寸法となります。

1
9
0

1
9
0
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